1
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О СТА НОВЛЕ Н ИЕ

       от 17 ноября 2025г.                                                                          № 405

О внесении изменений  в  постановление  администрации  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
03.03.2025 г № 32/1 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для
оценки  и  обследования  помещения  в  целях  признания  его  жилым  помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,  садового
дома жилым домом и жилого дома садовым»

В  соответствии  со  статьями  15,32  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28.01.2006  г.  N  47  "Об
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения  непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома
садовым  домом",  руководствуясь  Уставом  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в
целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)
для  проживания  граждан,  садового  дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым,
утвержденным  постановлением  администрации  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2025г. № 32/1
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки и обследования
помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным)  для  проживания граждан,  садового дома жилым домом и  жилого дома
садовым» внести следующие изменения:

1.1. Состав членов комиссии читать в следующей редакции:
Председатель комиссии:
Василенко Павел Васильевич -глава Царицынского сельского поселения
Заместитель председателя:
Сикидина  Лидия  Григорьевна  -  специалист  1  категории  администрации

Царицынского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Щедрова  Наталья  Рафаиловна  —  культорганизатор  МКУ  «ЦКСООН»

Царицынского сельского поселения.
Члены комиссии:
Карпова  Елена  Анатольевна  —  и.о.  председателя  комитета  архитектуры  и

строительства  администрации  Городищенского  муниципального  района  (по
согласованию);

Ялычева Ольга Николаевна — начальник производственного отдела №2 филиала
ППК «Роскадастр» по Волгоградской области (по согласованию);

Амбушев Владимир Очирович - депутат Совета депутатов Царицынского сельского
поселения (по согласованию);

Блескина Елена Юрьевна — директор МКУ «ЦСКООН» Царицынского сельского
поселения.

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района Волгоградской области.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  обнародования  в
установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                          П. В. Василенко